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			Sammutinhuoltoa Kaarinassa ja lähikunnissa
		

				

				
				
							Suomen Sammutinpalvelu tarjoaa ammattitaitoista sammutinhuoltoa ja säännöllisiä sammuttimien tarkastuksia.
Tarkastamme ja huollamme käsisammuttimia Kaarinan toimipisteellämme ilman ajanvarausta, tai sovitusti asiakkaan luona. Voimme tulla yrityksesi tiloihin tarkastamaan alkusammutusvälineet, jolloin niitä ei tarvitse poistaa kiinteistöstä tarkastuksen takia.
Sammutintarkastukset ja huollot hoituvat näin tehokkaasti ja aikaa säästäen. Samalla varmistamme, että kaikki välineet ovat oikeilla paikoillaan, niitä on riittävästi, eivätkä ne tuki poistumisreittejä.
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			Koulutus
		

				

				
				
							Työpaikalla riski tulipalosta tai onnettomuustilanteesta saattaa syntyä työntekijöiden toimista. Inhimillisiä vahinkoja voidaan ennaltaehkäistä varautumalla ja kouluttamalla työntekijöitä, opiskelijoita ja koululaisia.
Koulutuspalveluihimme kuuluvat monipuoliset kokonaisuudet, alkusammutuskoulutuksista tulityökursseihin ja Työturvallisuuskorttikoulutuksiin. Räätälöimme palveluita myös yrityksille ja oppilaitoksille. Tutustu, ota yhteyttä ja kysy!
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			Asiantuntijapalvelut
		

				

				
				
							Tarjoamme konsultointia paloturvallisuusasioissa. Asiantuntijamme ovat korkeasti koulutettuja yritysturvallisuuden tai pelastusalan tutkinnon suorittaneita henkilöitä (palopäällystötutkinto, insinööri AMK tai turvallisuusalan tradenomi).
Konsultointipalveluihimme kuuluvat muun muassa yrityksen sisäiset palotarkastukset, paloturvallisuusauditoinnit, poistumissuunnitelmat sekä laajemmat turvallisuusselvitykset.
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			Safety Partners Oy
		

				

				
				
							Safety Partners Oy, tunnetummin Suomen Sammutinpalvelu, on vuonna 2009 perustettu turvallisuusalan yritys.
Suomen Sammutinpalvelu erikoistuu paloturvallisuuteen, tarjoten koulutuksia, sammutinhuoltoa ja asiantuntijapalveluja yrityksille ja yhteisöille. Safety Partners -turvakauppa tukee Sammutinpalvelun toimintaa, palvellen asiakkaita verkkomyymälän kautta. Meiltä löydät luotettavat ja laadukkaat tuotteet kodin, työpaikan ja vapaa-ajan turvaksi!
Toimimme Kaarinasta käsin tarvittaessa ympäri Suomen. Ota yhteyttä ja kysy lisää!
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			Safety Partners Oy

Y-tunnus: 2286814-2

Asessorinkatu 9

20780 Kaarina
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